

Yurd həsrətli kəlbəcərlilərin inam dolu qayıdış arzuları

Dünən Kəlbəcərin işğalının növbəti ildönümü ilə əlaqədar "Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə Bakı Beynəlxalq Mətbuat Mərkəzində kəlbəcərli ziyalılardan, tələbəgənclərin iştirakı ilə anım tədbiri keçirildi. Tədbir iştirakçıları öncə Şəhidlər xiyabanını ziyarət etdilər.

Toplantını açan "Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin sədr müavini Həbib Misirov bildirdi ki, Kəlbəcərin işğalına səbəb bir neçə amil olub, ötən illər ərzində bunlar dəfələrlə müzakirə edilib: "Əsas səbəb isə ondan ibarət idi ki, strateji cəhətdən çox əhəmiyyətli olan Kəlbəcər coğrafi mövqə etibarilə Ermənistan və Dağlıq Qarabağ arasında yerləşən səddir. Sahəsi 174 min hektara çatan ərazidən əhali köçürüldükdən, 150-yə yaxın kənd tamamilə boşaldıldıqdan sonra ermənilər heç bir müqavimətə rast gəlmədən orada sərbəst qaydada məskunlaşmalı və bununla da Ermənistanla Dağlıq Qarabağ qovuşmalı idi".

Kəlbəcərin işğalından ötən 25 il ərzində o yerlərdən perik düşmüş insanların istər məskunlaşmalarında, istərsə də sosial-məişət şəraitləri-



nin yaxşılaşdırılması istiqamətində həyata keçirilən dövlət tədbirlərinin silsilə xarakter daşmasını bildiren H.Misirov onu da vurğuladı ki, məcburi köçkünlərin problemlərinin həlli üçün bütün imkanlardan istifadə edilir. Ən əsası odur ki, məcburi köçkünlərimiz çadır düşərgələrindən, dəmir evciklərdən, fin tipli qəsəbələrə, yük vaqonlarından yeni evlərə və çoxmərtəbəli yaşayış binalarına köçürüldülər.

"Azərneşr"-in baş redaktoru Ələvsət Ağalarov müvəqqəti də olsa itirilmiş, erməni silahlı qüvvələri tərəfindən zəbt edilmiş ərazilə-

rin o zaman müdafiəsində qəhrəmancasına döyüşərək şəhid olmuş igidlərimizin unudulmaması istiqamətində "Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin həyata keçirdiyi layihələrin mahiyyətindən söz açdı. Bu layihələrin vətənpərvərlik duyğularının aşılmasında, o yerlərin tarixinin öyrənilməsi və yaddaşlara yazılmasında mühüm əhəmiyyətini qeyd etdi: "Kəlbəcərin faktiki əlimizdə olmamasına baxmayaraq, biz o yerləri görməyən kəlbəcərlilərə tanıtmalıyıq. Bu isə təbliğat vasitəsilə mümkündür. Məsələn, Rəşad Abdullayevi

nümunə çəkərdim. www.kalbajar.com saytını yaratmaq la o, kifayət qədər təbliğat işi aparıb.

Filologiya üzrə fəlsəfə doktorlarından şair Adil Cəmil, İlham Məmmədli, Kəlbəcərin istər mədəni, istərsə də şəhidlik tarixi bərədə 30-dək kitabın müəllifi, "Azərbaycan" qəzetinin əməkdaşı Məhəmməd Nərimanoğlu, aşısaqqal ziyalılardan Əli Uluxanlı, Ağdabanda dünyaya göz açmış şəhid ailəsinin üzvü, Dədə Şəmşirin nəvəsi Cabir Qurbanov, gənc təbliğatçılardan Ni-yazi Nəcəfov və digərləri belə tədbirlərin vacibliyini dilə gətirdilər.

"Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin layihələr departamentinin rəhbəri, Kəlbəcər 23 nömrəli tam orta məktəbin direktoru Həqiqət Şükürova isə xüsusi olaraq vurğuladı ki, gənc nəslin işğal altında qalan torpaqların tarixi, mədəniyyəti, təbii sərvətləri, coğrafi və strateji əhəmiyyəti haqqında məlumatlandırılması vacib məsələdir. Çünki sosial mediada düşmən bütün bu faktları özünüküləşdirməkdə davam edir.

1993-cü il aprel ayının 2-dən Azərbaycanın 56 rayonununun 700-dən artıq yaşayış məntəqəsində müvəqqəti məskunlaşan kəlbəcərlilərin sosial-məişət problemlərinin həlli daim diqqət mərkəzindədir.

Daha bir dilək də bu arzulara qovuşdu: doğulduğu Şaplar kəndində doğmalarının müqəddəs məzarlarını ziyarət etmək üçün Kəlbəcəre gədən, lakin azğın və amansız erməni silahlı quldurlar tərəfindən girov götürülərək hələ də zülm və işğəncələrə məruz qalan Dilqəm Əhmədovla Şahbaz Quliyev tezliklə azadlığa buraxılardı...

Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,
"Azərbaycan"